
 

【重要】『ハラミ学園祭 2024 ～アオハル放課後ハンバーガー～』山野ホール(東京)公演について 

 

 

いつもハラミちゃんを応援いただきありがとうございます。 

 

一部ニュース等で報じられておりますが、12 月 21 日(土)に予定をしておりました『ハラミ学園祭 2024 ～アオ

ハル放課後ハンバーガー～』の会場となる山野ホール（学校法人山野学苑）より、『法令上の問題で一般

公衆への貸し出し中止』という報告を受けました。 

 

開催に向けて同日程の会場を調整しておりましたが、ご用意することが叶わず、大変残念ではありますが、やむ

を得ず公演を延期させていただくこととなりました。 

 

 

 

＜延期となる公演＞                   ＜振替公演＞ 

2024 年 12 月 21 日(土)                    2025 年 2 月 2 日(日) 

東京：山野ホール                     東京：大手町三井ホール 

開場 14:00 開演 15:00                開場 14:30 開演 15:00 

                                              ※入場時に別途ドリンク代が必要となります。 

 

 

 

既にチケットをご購入済みで振替公演へご来場いただけるお客様は、振替公演が近くなりましたらチケット発券

のご案内をさせていただきますので、お客様のお手続きは不要です。 

 

残念ながらご来場が叶わないお客様には、チケットの払い戻しの対応をさせていただきます。 

チケットの払い戻し詳細に関しましては、近日中にオフィシャルサイトや公式 SNS にてお知らせいたします。 

 

尚、2024 年 12 月 29 日(日)の大阪公演は予定通り開催いたします。 

 

公演を楽しみにしていただいた皆様には多大なるご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。  

ご理解・ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

ハラミちゃん スタッフ一同 


